Exzenterwinkelbieger Arbeits-H.70mm f.Materialhöhen
b.6mm GEDORE
Artikel-Nr.
E1007881
EAN
4017981280075
Gewicht in kg
29,5
Zolltarifnummer
82055980
Produktdetails
Arbeitsbereich für Materialhöhen bis 6 mm
Arbeitshöhe 70 mm
Hersteller / Marke Gedore
Eigenschaften
01.05.2024 20:13 Uhr
Exzenterwinkelbieger Arbeits-H.70mm f.Materialhöhen b.6mm GEDORE Seite 1 / 2
Keller & Kalmbach GmbH • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de
manuell bis 90°
mit selbsthemmender Exzenter-Schnellspannung
Winkelanschlag stufenlos einstellbar
mit Längenanschlag und Biegehebelverlängerung
Biegewerkzeug drehbar und scharfkantig
r = 4 mm, Ausführung 100 mm + 120 mm zusätzlich mit Biegewerkzeug r = 15 mm / r = 25 mm
Technische Daten
Weitere technische Eigenschaften:
für Material: Rund-, Flach- und Winkel aus Stahl, Cu und Alu
01.05.2024 20:13 Uhr
Exzenterwinkelbieger Arbeits-H.70mm f.Materialhöhen b.6mm GEDORE Seite 2 / 2
Keller & Kalmbach GmbH • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de